JKCKYpCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxopae NMpuHuecca AHabenna no MapwpyTy
Hu>xHun HoBropop - Yebokcapbl - CBUAXKCK - Ka3aHb - YIbAHOBCK - TONbATTH -

Camapa ¢ 28.09.2025 no 02.10.2025

28.09, BockpeceHbe Hu>xHuuM HoBropopn

29.09, NoHepenbHMK Yebokcapbl

30.09, BTopHuK

30.09, BTopHuK

01.10, Cpegpa

02.10, YeTBepr

02.10, YeTBepr

CBUAXCK

Ka3aHb

Y NnbAHOBCK

TonbaTTHN

Camapa

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

:17:00

13:00

09:00

15:00

14:00

08:00

20:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

:17:00

19:00

12:00

19:00

18:00

13:00

20:00



